PIPWP"911
CÂMARA MUNICIPAL

.DE OURO PRETO
RESPONSABILIDADE E COMPROMISSO: DE MÃOS DADAS COM O POVO

MOÇÃO DE APLAUSO:/21

À Mesa Diretora da
Câmara Municipal de Ouro Preto

Senhor Presidente,

Câmara Municipai de Ouro  Fret.)
Protocolo

NO 	/1 1
CorrespAnuencia Keçeoida
E  _ /tQicLI

Ass.  11 to  Hs  e  L3b2  k  Mn

Requeiro de Vossa Excelência, nos termos regimentais desta Casa, que seja concedida MOÇÃO
DE APLAUSO à senhora  Julia  Lessa Cota. por estar a frente da coordenação do
enfrentamento ao COVID - 19 e desenvolver com eficiência o brilhante trabalho de imunização ao
povo do nosso município.

Sala de Sessões, 8 de Outubro de 2021.

Vereador Luiz Gonzaga -  PL
Presidente da Câmara Municipal de Ouro Preto

RIQUAyA0
Ac.% 	Dkidft5f) 	do  '9 1
Dsttibuo eat*  processo  à(s) oornisado(ões)
competentols) .

Do que para COMUT lavrei este.

Pr. 	da  Camara Municipal clE,
Iro Pr.Rto

1 9 Praça Tiradentes, 41 - Centro 	.' (31) 3551-1110 / 3551-1466
Ouro Preto -MG - CEP: 35400-000

www.cmop.mg.gov.br

Vereador Ma e eco — relator 	Vereador Renato Zoroastro — vice-presidente

favor e corn 	 r

.kSet*1 • •

or

3ata  da;

Fil"FIF"Igi •_111-•CAMARA MUNICIPAL
:--11F.IDE OURO PRETO

RESPONSABIIJDADE E COMPROMISSO: DE MÃOS DADAS COM O. POVO

PARECER DA COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO A MOÇÃO N°
75/2021

RELATÓRIO:

Foi protocolizada Moção de Aplauso, de n° 75, de autoria do Vereador Luiz Gonzaga de
Oliveira, em 13 de outubro de 2021 e distribuída à Comissão de Legislação, Justiça e
Redação, para análise e parecer, dia 14 de outubro.

FUNDAMENTAÇÃO:

O Vereador Luiz Gonzaga concedeu Moção de Aplauso à senhora Júlia Lessa Cota, por
estar à frente da Coordenação de Enfrentamento a COVID-19 e, por desenvolver com
eficiência o brilhante trabalho de imunização da população ouropretana.

CONCLUSÃO:

Assim sendo, a Comissão de Legislação, Justiça e Redação analisando a matéria
proposta, oferece parecer pela sua LEGALIDADE E CONSTITUCIONALIDADE.

Casa da Câmara Bernardo Pereira de Vasconcellos, 26 de outubro de 2021.

r4rf,
Vereador 	an  • r~os Sandrinho' - presidente

A(,-P. n 	IV°w).-0

1
 O i-&,\~,

9 Praça Tiradentes, 41 - Centro 	a (31) 3551-1110/ 3551-1466 	Owww.cmop.mg.gov.br
Ouro Preto -MG - CEP: 35400-000

	Page 1
	Page 2